

 روزنامه صبح ایران
۲جامعه

سازمان فاوای شهرداری تهران خبر داد:

رفع اختلال در شبکه شهرداری تهران

سازمان فاوای شهرداری تهران با صدور اطلاعیه‌ای از رفع اختلال ایجاد شده در شبکه شهرداری خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ سازمان فاوای شهرداری تهران در خصوص اختلال ایجاد شده در سامانه‌های مدیریت شهری اطلاعیه‌ای صادر کرد.

در متن این اطلاعیه آمده است: به استحضار می‌رساند، با

تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی مدیران و کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران، اختلال به‌وجود آمده در شبکه شهرداری برطرف شده است.

سامانه‌های داخلی نیز پس از حصول اطمینان از امنیت کامل آن‌ها به مرور در حال فعال‌سازی هستند.

در حال حاضر امکان دسترسی به سامانه‌های منابع انسانی، میز

کار الکترونیک کارکنان، حضور غیاب، حقوق و دستمزد، مکاتبات اداری، اطلاعات مکانی، جامع معاملات، ماده صد، بازدیدامبیزی، املاک مستغلات، فضای سبز و شهرسازی فراهم شده است و همکاران محترم می‌توانند با رعایت دستورالعمل‌های مندرج در پرتال داخلی شهرداری تهران نسبت به بهره‌برداری از این سامانه‌ها اقدام نمایند.»

بخش اعظمی از اموال کشف شد؛

سارقان صندوق امانات بانک ملی دستگیر شدند

سارقان صندوق امانات بانک ملی دستگیر شدند.

دبنبال سرقت از ۱۶۸ صندوق اجاره‌ای از شعبه دانشگاه بانک ملی ایران، تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و در عرض کمتر از یک هفته از وقوع سرقت، تعدادی از عاملان این سرقت از سوی پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران جزئیاتی بیشتر از دستگیری سارقان صندوق امانات بانک ملی را تشریح کرد و گفت: از ساعات اولیه روز دوشنبه پلیس مطلع شد که این سرقت به وقوع پیوسته و بلافاصله بعد از اطلاع و بازدید از صحنه، کار پلیس شروع شد و با تشکیل چند تیم ویژه از مجرب‌ترین کاراگاهان طرح عملیات ویژه ما برای به دست آوردن ردپای سارقان، شناسایی آنها، نحوه سرقت و دستگیری آغاز شد. یک هفته است که شب و روز نداریم و امروز خدا را شکر با اقدامات شبانه‌روزی، سارقان بانک دستگیر شدند.

بخش اعظمی از اموال مسروقه مردم کشف شد
وی با بیان این‌که با تلاش شبانه‌روزی پلیس در کمتر از ۴۸



پادداشت

از تلخی این روز کار...

■ **هومن جعفری**

این روزها که بیشتر از هر زمان دیگری به کشور و جامعه خودم نگاه می‌کنم، از حجم فاصله عمیق بین دولت‌مردان یا مسئولان با مردم و رسانه‌ها شگفت زده می‌شوم. انگار آن آدمی که پست تشریفاتی و غیرضروری «رئیس اداره نهادینه سازی چالش‌های درون شهری» را برعهده می‌گیرد با تمام مفاهیم انسانی و اعتقادی و مدیریتی بیگانه است. هر کاری می‌کند، هر تصمیم می‌گیرد، هر حرفی می‌زند و هر حرکتی که انجام می‌دهد چنان غلط در غلط در غلط است که آدم دلش می‌خواهد سرش را محکم به دیوار بزند.

این حجم از انتخاب‌های غلط، این میزان از بی‌توجهی به مصالح و منافع، این لجبازی آشکار با مردم و نهادهای مردمی و غیردولتی و از همه مهم‌تر این میزان انکار ناپذیر رفاقت‌ها، بی‌اهمیتی به کار تخصصی و انتصاب آدم‌های بدون شایستگی برای سمت‌های کاملاً تخصصی، باورنکردنی است.

حتی اگر قرار بود با روش «ان مان نواران» هم مدیرانتخاب می‌کردیم این حجم از انتخاب اشتباه مقدر نبود. کار به جایی رسیده که شما تردید ندارید سیستم به عمد مدیران غلط را انتخاب می‌کند. این حجم از انتخاب‌های غلط باورنکردنی است!

و حالا در چنین شرایطی، باید گریه کنیم به حال خودمان بابت آنچه در حال رخ دادن است. درد دارد وضعیتی که امروز در ایران می‌بینیم و بی‌اعتمادی کامل مردم به رسانه‌ها و ناامیدی محض جوان‌ها از آینده.

سوال مشترک آنها که مانده اند این است که آیا ماندن در ایران به‌امید پیشرفت و ابدانی اشتباه نبود؟

کاش آنها که دستی بر آتش تصمیمات کلان دارند نگاهی به وضعیت اقتصادی و از همه مهم‌تر به روحیه مردم بیندازند و تصمیمات متفاوتی بگیرند.باور کنید ادامه دادن به این همه اشتباه و تداوم این همه موضع‌گیری غلط در حوزه‌های مختلف اصلا و ابدا عاقلانه نیست!

آب نداریم، چرا محصولات کشاورزی پر آب را ممنوع نمی‌کنیم؟ شغل نداریم، چرا به حوزه‌های نوظهوری مثل ارزهای دیجیتال ورود نمی‌کنیم؟ پول در آوردن سخت تر شده. چرا راه مردم برای تجارت را بازتر نمی‌کنیم؟ چرا قوانین دست‌وپاگیر را حذف نمی‌کنیم؟ چرا باید هر روز این خبر را بشنویم که در فلان گمرک صدها تن محصول کشاورزی نابود شد؟ چرا دلم‌ان برای وطنی که در آن زندگی می‌کنیم نمی‌سوزد؟

اینها سوالاتی است که باید به آنها پاسخ داده شود. بخشی توسط مسئولین و بخشی توسط شهروندان. منتهی تلخی اینجاست که هیچ‌کدام علاقه‌ای به ورود به این حوزه‌ها ندارند.پایان از هر درد دیگری تلخ تر است.

اخبار کوتاه

مالک مجتمع تجاری قائم‌تجربش ملزم به اخذ تأییدات ایمنی شد

تیم کمیته ایمنی شهرداری منطقه یک در بازدید از وضعیت تاسیسات ایمنی مجتمع تجاری قائم‌تجربش، ۱۰ بند را جهت اجرا و اخذ تأییدات لازم به مالک اعلام کرد.

به گزارش امتیاز، پیرو بازدید مشترک شهردار منطقه یک و معاون دانشتان تهران از مجتمع تجاری قائم‌تجربش که ۸ خرداد ماه انجام شده بود، تیم کمیته ایمنی منطقه یک جهت بررسی کارشناسی اقدامات انجام شده توسط مالک مربوطه در روز پنجشنبه ۱۹ خرداد ماه از مجتمع تجاری قائم‌تجربش بازدید کرد. بر اساس این گزارش این بازدید دو ساعته با حضور مدیر اداره پیشگیری منطقه ۱۴ آتش‌نشانی تهران، معاون خدمات شهری، مدیر ستاد مدیریت بحران و شهردار ناحیه هفت منطقه یک از تاسیسات اطفا حریق، پایدارسازی سازه و استحکامات بنا، تاسیسات برقی، گاز و واحدهای صنفی انجام و موارد کارشناسی مجدد در ۱۰ بند به مالک مربوطه ابلاغ و مالک متعهد بر اتخاذ تدبیه‌های لازم شد.

تاکید شهر دار منطقه ۱۴ بر تعیین تکلیف ساختمان‌های نایمن

شهردار منطقه ۱۴ آگاهی شهروندان از خطرات و بحران‌های احتمالی ناشی از ساختمان‌های نایمن را مهم برشمرد و گفت: عزم جدی تمامی ارگان‌های مرتبط برای حل این مساله لازم است. محمد امین سالاری پور شهردار منطقه در جلسه کمیته ایمنی گفت: بررسی وضعیت ساختمان‌های نایمن به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد و با توجه به اهمیت بحث ایمنی این موضوع با جدیت پیگیری می‌شود ولی تسریع این روند، عزم جدی تمامی دستگاه‌ها و ارگان‌های مرتبط را می‌طلبد. سالاری پور با اشاره به اینکه اداره‌های لازم و به موقع به موارد شناسایی شده داده شده است افزود: ایجاد دغدغه ذهنی و افزایش آگاهی شهروندان از خطرات و بحران‌های احتمالی ناشی از ساختمان‌های نایمن بسیار اهمیت دارد.

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت اعلام کرد:

فراوانی اقلام دارویی در نسخه پزشکان ایرانی

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاکید بر اینکه اقلام دارویی در نسخه پزشکان ایرانی زیاد است، گفت: نسخه پزشکان در دنیا به صورت میانگین شامل یک یا ۲ قلم دارو است اما در ایران در هر برگ نسخه، چهار تا پنج قلم دارو تجویز می‌شود.

دکتر یونس پناهی اظهار کرد: در فرهنگ ما هر چه دارو بیشتر نوشته شود در انتظار مردم پزشک حاذق‌تر است که این فرهنگ اشتباه باید اصلاح شود.

وی افزود: ایران از نظر مرجعیت علمی و ارجاع جایگاه قابل توجهی دارد و در تولید دانش جایگاه نخست را در منطقه و رتبه شانزدهم را در جهان به خود اختصاص داده است.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به شیوع ویروس کرونا اضافه کرد: این بیماری و مشکلات ناشی از آن نشان داد که کشورهای مختلف باید در حوزه سلامت با یکدیگر همکاری داشته باشند و در این زمینه لازم است شبکه‌های تحقیقاتی با کشورهای مختلف ایجاد شود.

وی با بیان اینکه در دوران همه‌گیری کرونا آمار فوتی‌های ناشی از این بیماری در کشور به ۷۰۰ مورد در روز رسید، بیان کرد: با توسعه تحقیقات بود که دانشمندان ما موفق به تولید واکسن شدند و یکی دیگر از دغدغه‌های ما بحث جوانی جمعیت و خانواده است که در این خصوص قرارگاه خانواده و جوانی جمعیت به ریاست وزیر بهداشت تشکیل و مسئولیت‌ها تفویض شده است.

بنا بر اعلام وبدا، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: فرهنگ فرزند کمتر زندگی بهتر ارتباطی به وزارت بهداشت ندارد و همه دستگاه‌ها در از بین بردن این فرهنگ غلط موظف هستند.



۸۰درصد کودکان کار و خیابان ایرانی نیستند

مسئول کودکان کار خارجی کیست؟

کودک است زیرا آسیب‌هایی غیر از سوء استفاده اقتصادی هم در انتظار کودک در سطح خیابان است.

چه کسی مسئول کودکان کار اتباع بیگانه فاقد مجوز است؟

مدیرکل امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور به چالش‌های بین دستگاهی در این زمینه اشاره کرد و افزود: توزیع مسئولیت‌های بین دستگاهی دارای خلل‌های جدی است. به طور نمونه موضوع اتباع یکی از موضوعات حائز اهمیت است. مسئولیت اتباع در کشور به ریشه اتباع غیرقانونی مشخص نیست و مشخص نیست که چه کسی مسئولیت این اتباع را برعهده دارد. از سوی دیگر حضور ما در کنوانسیون‌های بین‌المللی و مرتبط به حوزه کودک موجب می‌شود اقدامات حوزه‌های نظارتی و انتظامی در حوزه کودکان بسیار محدود شود و لازم است سیاست‌های جدیدی تدوین شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: ما در مورد اتباع دارای اسناد هویتی رسمی و دارای مجوز در زمینه کمک به آنها در کشور مسئله‌ای نداریم اما در موضوع اتباع غیرقانونی بحران داریم و این بحران امروز بیشتر نمایان شده است.این مسئول بهزیستی با اشاره به اینکه در موضوع مسائل بین‌دستگاهی یکی از بحرانی‌ترین نکاتی که باید اشاره کرد نگاه‌های سیاسی در بین دستگاه‌هاست، گفت: در حال حاضر در کشور وضعیت خوبی داریم، اما با وضعیت مطلوب فاصله داریم. اکنون سه دستگاه شهرداری، وزارت کار و بهزیستی و حتی دستگاه‌های دیگر هم نظر هستند اما در مجموعه کودکان کار و خیابان ۱۹ دستگاه موثر داریم و براساس قانون حمایت از اطفال و نوجوانان ۲۴ دستگاه موثر داریم و اینها باید هم نگاه و هم نظر باشند تا بتوانیم اقدام درستی شکل دهیم.

کودکان کار در خیابان



پس از انتشار گزارشی در خبرگزاری مهر و همت مردم خیرخواه مقدمات آزادی زندانی لرسستانی جامانده از شهیدالرضا فرامش شد. گزارشی در خبرگزاری مهر با عنوان زائر جامانده مشهد چشم به راه خیرین ۱۱۰۰ میلیون تا آزادی پیرامون وضعیت یکی از هموطنان که به دلیل نشتی گاز منزلش در زندان به سر می‌برد، منتشر شد.

در این گزارش آمده بود که همه چیز از یک مسابقه مسجد محل شروع شد تا روزگار امتحان الهی را از آقا عارف ۶۵ ساله بگیرد، امتحانی سخت که باعث شده این جانیان دوران دفاع مقدس روزهایش را پشت میله‌های زندان شب‌ کند. آقا عارف که با کار در میدان تره‌بار شهر خرم‌آباد اسباب معیشت خانواده پنج نفره خود را تأمین می‌کرد اما ناگهان زندگی روزهای سخت‌تر خود را نشان او و خانواده اش داد.اردیبهشت سال ۱۳۹۵ بود که عارف با شرکت در مسابقات قرآنی مسجد محله و کسب رتبه اول رشته قرآنت و حفظ، مقام نخست این رقابت‌ها را از آن خود کرد و جواز مسافرت خانوادگی به مشهد مقدس را برنده شد.همه خانواده در حال مقدمات سفر به مشهد بودند و هر چند پیش از شروع سفر اعضای خانواده نسبت به بستن شیر فلکه آب و قطع کردن کنتور برق اقدام می‌کنند اما به دلیل تأخیر در حرکت و رسیدن به اتوبوس، با عجله بدون توجه به شیر گاز وسایل مورد نیاز را برداشته و خانه مسئولکل خودشان را واقع در یکی از محلات پایین شهر خرم‌آباد ترک می‌کنند.بای آن‌ها هنوز به استان قدسی امام هاشم نرسیده، اتفاقی ناخواسته همه برنامه‌های سفر و در واقع کل زندگی این خانواده را بهم می‌ریزد و آقا عارف با تلفنی که یکی از همسایگانش با او می‌گیرد، متوجه می‌شود نشتی شیر گاز آشپزخانه، فاجعه به راه آورده و علاوه بر انفجاری بزرگ در خانه قدیمی آن‌ها و سوزاندن اکثریت اسباب داخل خانه ضمن تخریب دیوار همسایه کناری موجب مرگ سه نفر از همسایه‌ها شده است.چند ساعت پس از انتشار گزارش از وضعیت این زندانی، مردون نیکوکار دست به کار شده و زمینه آزادی این زندانی نیازمند که از آذر ۱۱۰ میلیون تومان در زندان بود را فراهم کردند تا زائر ج مانده مشهد الرضا که از آذر ۹۷ در زندان بود در دهه کرامت از زندان آزاد و انتشاله بازم هم زائر مشهد شود.

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--

 روزنامه صبح ایران	
--	--